
附表1

单位：万元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 12,041.07 一、本年支出 12,041.07 12,041.07

一般公共预算资金 12,041.07 社会保障和就业支出 1,571.95 1,571.95

政府性基金预算资金 卫生健康支出 340.96 340.96

国有资本经营预算资金 农林水支出 9,822.56 9,822.56

住房保障支出 305.61 305.61

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 12,041.07 支出合计 12,041.07 12,041.07

注：由于四舍五入因素，部分分项加和与总数可能略有差异，下同。

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)财政拨款收支总表

收入 支出



附表2

单位：万元

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

12,041.07 7,131.70 4,909.37

208 社会保障和就业支出 1,571.95 1,571.95

 20805  行政事业单位养老支出 1,538.74 1,538.74

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 548.55 548.55

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 274.27 274.27

  2080599   其他行政事业单位养老支出 715.91 715.91

 20899  其他社会保障和就业支出 33.21 33.21

  2089999   其他社会保障和就业支出 33.21 33.21

210 卫生健康支出 340.96 340.96

 21011  行政事业单位医疗 340.96 340.96

  2101101   行政单位医疗 43.73 43.73

  2101102   事业单位医疗 297.22 297.22

213 农林水支出 9,822.56 4,913.19 4,909.37

 21301  农业农村 7,871.80 4,913.19 2,958.61

  2130104   事业运行 4,913.19 4,913.19

  2130108   病虫害控制 2,254.61 2,254.61

  2130122   农业生产发展 704.00 704.00

 21308  普惠金融发展支出 1,950.76 1,950.76

  2130803   农业保险保费补贴 1,950.76 1,950.76

221 住房保障支出 305.61 305.61

 22102  住房改革支出 305.61 305.61

  2210201   住房公积金 305.61 305.61

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)一般公共预算财政拨款支出预算表

功能分类科目 2025年预算数

合计



附表3

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

7,131.70 6,152.11 979.59

301 工资福利支出 5,402.35 5,330.53 71.82

 30101  基本工资 1,171.25 1,171.25

 30102  津贴补贴 312.99 312.99

 30103  奖金 201.08 201.08

 30106  伙食补助费 71.82 71.82

 30107  绩效工资 2,165.64 2,165.64

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 548.55 548.55

 30109  职业年金缴费 274.27 274.27

 30110  职工基本医疗保险缴费 248.80 248.80

 30112  其他社会保障缴费 17.97 17.97

 30113  住房公积金 305.61 305.61

 30114  医疗费 42.56 42.56

 30199  其他工资福利支出 41.81 41.81

302 商品和服务支出 906.83 37.05 869.77

 30201  办公费 170.00 170.00

 30202  印刷费 11.00 11.00

 30205  水费 9.00 9.00

 30206  电费 45.00 45.00

 30207  邮电费 10.00 10.00

 30209  物业管理费 14.00 14.00

 30211  差旅费 110.00 110.00

 30213  维修（护）费 45.00 45.00

 30216  培训费 56.37 56.37

 30217  公务接待费 5.00 5.00

 30226  劳务费 11.00 11.00

 30228  工会经费 47.16 47.16

 30229  福利费 70.73 70.73

 30231  公务用车运行维护费 3.50 3.50

 30239  其他交通费用 44.28 44.28

 30299  其他商品和服务支出 254.80 37.05 217.74

303 对个人和家庭的补助 784.53 784.53

 30305  生活补助 22.86 22.86

 30307  医疗费补助 49.60 49.60

 30399  其他对个人和家庭的补助 712.07 712.07

310 资本性支出 38.00 38.00

 31002  办公设备购置 20.00 20.00

 31013  公务用车购置 18.00 18.00

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

经济分类科目 2025年基本支出

合计



附表4

单位：万元

科目编码 科目名称

7,131.70

505 对事业单位经常性补助 6,309.17

 50501  工资福利支出 5,402.35

 50502  商品和服务支出 906.83

506 对事业单位资本性补助 38.00

 50601  资本性支出 38.00

509 对个人和家庭的补助 784.53

 50901  社会福利和救助 72.46

 50999  其他对个人和家庭的补助 712.07

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

政府预算经济科目
基本支出

合计



附表5

单位：万元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

26.50 21.50 18.00 3.50 5.00

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)一般公共预算三公经费支出表

2025年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费



附表6

单位：万元

总计 基本支出 项目支出 

   

     

备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)政府性基金预算支出表

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计



附表7

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

合计 12,041.07 合计 12,041.07

11一般公共预算资金 12,041.07 社会保障和就业支出 1,571.95

政府性基金预算资金 卫生健康支出 340.96

国有资本经营预算资金 农林水支出 9,822.56

财政专户管理资金 住房保障支出 305.61

事业收入资金

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

其他收入资金 

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)部门收支总表

收入 支出



附表8

单位：万元

科目编码 科目名称

12,041.07 12,041.07

208 社会保障和就业支出 1,571.95 1,571.95

 20805  行政事业单位养老支出 1,538.74 1,538.74

  2080505
  机关事业单位基本养老保险缴费支
出

548.55 548.55

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 274.27 274.27

  2080599   其他行政事业单位养老支出 715.91 715.91

 20899  其他社会保障和就业支出 33.21 33.21

  2089999   其他社会保障和就业支出 33.21 33.21

210 卫生健康支出 340.96 340.96

 21011  行政事业单位医疗 340.96 340.96

  2101101   行政单位医疗 43.73 43.73

  2101102   事业单位医疗 297.22 297.22

213 农林水支出 9,822.56 9,822.56

 21301  农业农村 7,871.80 7,871.80

  2130104   事业运行 4,913.19 4,913.19

  2130108   病虫害控制 2,254.61 2,254.61

  2130122   农业生产发展 704.00 704.00

 21308  普惠金融发展支出 1,950.76 1,950.76

  2130803   农业保险保费补贴 1,950.76 1,950.76

221 住房保障支出 305.61 305.61

 22102  住房改革支出 305.61 305.61

  2210201   住房公积金 305.61 305.61

合计

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)部门收入总表

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入



附表9

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

12,041.07 7,131.70 4,909.37

208 社会保障和就业支出 1,571.95 1,571.95

 20805  行政事业单位养老支出 1,538.74 1,538.74

  2080505
  机关事业单位基本养老
保险缴费支出 548.55 548.55

  2080506
  机关事业单位职业年金
缴费支出 274.27 274.27

  2080599
  其他行政事业单位养老
支出 715.91 715.91

 20899  其他社会保障和就业支出 33.21 33.21

  2089999
  其他社会保障和就业支
出 33.21 33.21

210 卫生健康支出 340.96 340.96

 21011  行政事业单位医疗 340.96 340.96

  2101101   行政单位医疗 43.73 43.73

  2101102   事业单位医疗 297.22 297.22

213 农林水支出 9,822.56 4,913.19 4,909.37

 21301  农业农村 7,871.80 4,913.19 2,958.61

  2130104   事业运行 4,913.19 4,913.19

  2130108   病虫害控制 2,254.61 2,254.61

  2130122   农业生产发展 704.00 704.00

 21308  普惠金融发展支出 1,950.76 1,950.76

  2130803   农业保险保费补贴 1,950.76 1,950.76

221 住房保障支出 305.61 305.61

 22102  住房改革支出 305.61 305.61

  2210201   住房公积金 305.61 305.61

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)部门支出总表

合计



附表10

单位：万元

科目编码 科目名称

4,909.37

302 商品和服务支出 4,849.37

 30201  办公费 6.50

 30218  专用材料费 108.50

 30226  劳务费 4.73

 30227  委托业务费 4,079.14

 30299  其他商品和服务支出 650.50

310 资本性支出 60.00

 31005  基础设施建设 60.00

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

部门预算经济科目
项目支出

合计



附表11

单位：万元

科目编码 科目名称

4,909.37

505 对事业单位经常性补助 4,849.37

 50502  商品和服务支出 4,849.37

506 对事业单位资本性补助 60.00

 50601  资本性支出 60.00

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

政府预算经济科目
项目支出

合计



单位：万元

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般债券
外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基金
预算

专项债券 小计
事业收入资

金
上级补助收

入资金
附属单位上缴

收入资金
事业单位经
营收入资金

其他收入资
金

合计 4,909.37 4,909.37 4,909.37                
103 重庆市合川区畜牧兽医中心 4,909.37 4,909.37 4,909.37                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 部门聘用人员经费 一般性项目 4.73 4.73 4.73                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130122 农业生产发展 2024年中央生猪（牛羊）调出大县奖励资金——生猪养殖粪污处理及资源化利用一般性项目 60.00 60.00 60.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130803 农业保险保费补贴 提前下达2025年农业保险保费补贴（市级）一般性项目 1,349.44 1,349.44 1,349.44                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 提前下达2025年中央农业防灾减灾（动物防疫补助）资金-强制免疫一般性项目 116.00 116.00 116.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 兽医实验室动物疫病监测试剂耗材经费重点专项 28.00 28.00 28.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 养殖环节病死猪和屠宰环节病害猪无害化处理补助经费（合川配套）重点专项 75.25 75.25 75.25                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 畜牧兽医行业管理与服务-防检疫有关成本费一般性项目 5.00 5.00 5.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 非洲猪瘟等重大动物疫病防控及春秋两季集中防疫补助经费重点专项 45.00 45.00 45.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130122 农业生产发展 提前下达2025年中央生猪（牛羊）调出大县资金一般性项目 644.00 644.00 644.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 提前下达2025年中央农业防灾减灾（动物防疫补助）资金-养殖环节病死畜禽无害化处理一般性项目 63.00 63.00 63.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 2024年动物疫情应急处置补助重点专项 24.00 24.00 24.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 兽医生物制品管理及废弃物无害化处理经费重点专项 6.50 6.50 6.50                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 畜禽产品及投入品监管整治专项经费重点专项 5.00 5.00 5.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 项目审计绩效评审项目 一般性项目 8.00 8.00 8.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130803 农业保险保费补贴 合川区畜禽养殖保险保费补贴重点专项 601.32 601.32 601.32                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 狂犬病防疫注射补助经费 重点专项 8.00 8.00 8.00                

 103
 重庆市合川区
畜牧兽医中心

103001 重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)2130108 病虫害控制 提前下达2025年农业保险保费补贴资金（中央）一般性项目 1,866.13 1,866.13 1,866.13                

附表12

重庆市合川区畜牧兽医中心(本级)项目支出明细表

部门编
码

部门名称 单位编码 单位名称
功能科目

编码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金

单位资金



附表13

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补
助收入

附属单位
上缴收入

事业单
位经营

收入
其他收入

38.00 38.00

A 货物 38.00 38.00

政府采购预算明细表

合计


